521052

Pack promotionnel 3 e

brosses

1 x 524652 brosse a main a fibres souples fleurées, 1 x 525352 brosse a jantes a
fibres medium, 1 x 631559 pinceau pour intérieur a fibres souples.

1/2



Données techniques

Article Numéro

Matériau

Conforme au 1935/2004 (CE) sur les matériaux agréés contact

alimentaire?

Satisfait a la réglementation REACH (CE) n° 1907/2006

Quantité par Carton

Quantité par Palette (80 x 120 x 180-200 cm)
Quantité par couche (Pallette)

Colis Longueur

Colis Largeur

Colis Hauteur

Longueur

Largeur

Hauteur

Poids net

Poids carton (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Poids brut

Métre cube

Code GTIN-13

Code GTIN-14

Code de marchandise

Pays d’origine

212

521052

Voir les matériaux
utilisés pour chaque
produit du kit

Non

Oui

6 Pcs.

120 Pcs.

24 Pcs.

530 mm

350 mm

310 mm

340 mm

260 mm

95 mm

0,65 kg

0,091 kg

0,091 kg

0,74 kg
0,008398 M3
5705025210520
15705025210527
96039099

Denmark



