Pack promotionnel 3 brosses





1 x 524652 brosse à main à fibres souples fleurées, 1 x 525352 brosse à jantes à fibres medium, 1 x 631559 pinceau pour intérieur à fibres souples.

Données techniques

Article Numéro	521052
Matériau	Voir les matériaux utilisés pour chaque produit du kit
Conforme au 1935/2004 (CE) sur les matériaux agréés contact alimentaire ¹	Non
Satisfait à la réglementation REACH (CE) n° 1907/2006	Oui
Quantité par Carton	6 Pcs.
Quantité par Palette (80 x 120 x 180-200 cm)	120 Pcs.
Quantité par couche (Pallette)	24 Pcs.
Colis Longueur	530 mm
Colis Largeur	350 mm
Colis Hauteur	310 mm
Longueur	340 mm
Largeur	260 mm
Hauteur	95 mm
Poids net	0,65 kg
Poids carton (Recycling symbol "20" PAP)	0,091 kg
Tare total	0,091 kg
Poids brut	0,74 kg
Mètre cube	0,008398 M3
Code GTIN-13	5705025210520
Code GTIN-14	15705025210527
Code de marchandise	96039099
Pays d'origine	Denmark